
Zarządzenie nr 204 /20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności w Urzędzie Miejskim Śmigla 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020, 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (tj.Dz.U. z 2020, poz. 1062) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej  

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący zespołu – Koordynator ds. dostępności – Michał Majer  

2) Członek zespołu – Anna Jurga  

3) Członek zespołu – Michalina Dudziak  

4) Członek zespołu – Beata Lester  

5) Członek zespołu – Anna Szczepaniak  

2. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1) przeprowadzanie lub zlecanie analiz dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-

komunikacyjnej instytucji oraz określenie minimalnych wymagań obiektów w zakresie 

zapewnienia ich dostępności, 

2) przygotowywanie i przekazanie Wojewodzie Wielkopolskiemu raportów o zapewnieniu 

dostępności wg wzoru określonego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej oraz 

publikacja raportu w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) analiza procedur funkcjonujących w instytucji w celu dostosowania do potrzeb osób ze 

szczególnymi potrzebami, 

4) Przygotowanie i wdrożenie planu działania na rzecz poprawy dostępności zgodnie  

z minimalnymi wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

5) Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych, 

6) Monitorowanie działalności podmiotu w zakresie analizy dokumentacji projektowej, obiektów 

i inwestycji gminnych w przestrzeni publicznej pod kątem zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami, 

7) Opiniowanie rozwiązań z zakresu dostępności, 

8) Wsparcie jednostek organizacyjnych gminy Śmigiel we wdrożeniu rozwiązań wymaganych 

ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

9) Przedstawianie Burmistrzowi Śmigla bieżących informacji o podejmowanych działaniach  

w zakresie realizowanych zadań. 

§ 2. 

Zobowiązuje się: 

1) pracowników Urzędu Miejskiego Śmigla do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia 

Koordynatora w zakresie realizacji zadań, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wdrożenia rozwiązań wymaganych ustawą 

oraz ścisłej współpracy z koordynatorem zespołu. 



 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie Sekretarz Śmigla. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Śmigla 

 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 


